
 

 

 

 
 

Asociacijos Anykščių rajono vietos veiklos grupės (Anykščių r.VVG) 

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2021 METUS 

 

Informacija apie asociacijos veiklos tikslus, pobūdį ir veiklos rezultatus per finansinius metus 

 

                    Anykščių rajono vietos veiklos grupė, teisinė forma – asociacija,  buvo įregistruota 

2004 m. rugpjūčio 30 d.,  registravimo pažymėjimas Nr. 031885. Buveinė yra K. Ladygos 1-204, 

Anykščiai. Kodas 300051065, PVM mokėtojo kodo neturi.  

                   Anykščių rajono vietos veiklos grupė  yra savanoriška organizacija, veikianti 

Anykščių rajone, sudaryta bendriems narių poreikiams ir tikslams įgyvendinti.  

                   AVVG veikia laikydamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos, Lietuvos 

Respublikos Asociacijų bei kitų įstatymų, Vyriausybės nutarimų, savo veiklą grindžia įstatais.          

                    AVVG yra ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo, nuo įregistravimo dienos 

turi savarankišką balansą, apvalų antspaudą su savo pavadinimu, atsiskaitomąją bei valiutinę 

sąskaitas Lietuvos Respublikoje įregistruotame banke. Teisės aktų nustatyta tvarka ji gali turėti 

sąskaitų užsienio bankuose. 

                    AVVG teisinė forma - asociacija. 

2021-iųjų metų Anykščių r.VVG veiklos kryptys buvo šios: 

✓ Anykščių rajono kaimiškų vietovių 2014-2020 m plėtros strategijos 

įgyvendinimas. 2021 metais buvo įvykdyti du vietos projektų kvietimai iki 2022 

m. išviso patvirtinti 37 vietos projektai, baigtų 24 

✓ Teritorinio bendradarbiavimo projekto įgyvendinimas: 2021 Anykščių rajono vvg 

pateikė paraiška ,,Subalansuota sveikatos turizmo plėtra‘‘ pagal Teritorinio 

bendradarbiavimo priemonę ir sėkmingai praėjo antranką, gavo paramą 62 035 



 

 

Eur.bendra projekto vertė 65 420 Eur. Projekto koordinatorius Anykščių rajono 

vvg, projekto partneriai: Molėtų rajono vvg, Zarasų rajono vvg, Anykščių miesto 

vvg. 

✓ Kaimo plėtros dalyvių konsultavimas. Anykščių r.VVG nuolatos pagal galimybes 

konsultuoja nevyriausybine  organizacijas, vietos verslo atstovus dėl galimybių 

dalyvauti  2014-2020 m Kaimo plėtros programose, Vyriausybės paramos kaimo 

bendruomenėse, ERASMUS+ , ir kt. finansavimo programose. 

 

✓ Bendradarbiavimas su kitomis institucijomis, organizacijomis ir dalyvavimas 

Lietuvos vietos veiklos grupių tinkle. 

Nuo 2010 m Anykščių r.VVG yra Lieuvos VVG tinklo narė, ir aktyviai dalyvauja 

tinklo veikloje,. 

 

 

 

 

Asociacijos  gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus  

 

 Tiksliniai įnašai – iš valstybės arba savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos,  juridinių ir 

fizinių asmenų teikiama parama griežtai apibrėžtiems tikslams įgyvendinti. Apskaitoje 

registruojami po faktiško gavimo.  

      2021.12.31 tikslinių įnašų likutis – 106118,61  EUR. Iš jų: 

- pagal Projektą 2 „Anykščių rajono kaimo vietovių 2014-2020 m. plėtros strategija“ – 76 092,31 

EUR, teritorinio projekto 30 023,31                  

- kitas finansavimas – 342,26 EUR. 

 

Informacija apie asociacijos  įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus 

 

2021 m. įsigyta ilgalaikio turto nebuvo. 

 

Asociacijos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 

Darbuotojų skaičius metų pradžioje – 3 

Darbuotojų skaičius metų pabaigoje – 3 

Etatų skaičių -2,75 

 

Valdybos pirmininkė        Nerija Kairienė 


